
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 003, DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARGETULIO SOARES NOVAES FROTA, matrícula nO 19.038,
do cargo de Secretário-Executivo/Primeira Secretaria, CNE-02, do Gabinete da Mesa
Diretora, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
gabinete do deputado Olair Francisco, (RQ).

2 - EXONERAR JANE MARY MARROCOS MALAQUIAS, matrícula nO
18.428, do Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do gabinete parlamentar da deputada
Eliana Pedrosa, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo de Secretário-
Executivo/Primeira Secretaria, CNE-02, no Gabinete da Mesa Diretora. (RQ).

Brasília, 01 de janeiro de 2013.

Deputado N DE ROURE
Preside te

(republicado por conter incorreção no item 2 do or inal, publicado no Del do dia 02/01/2013).

DRH --------
DT/H. --------
GMD _

DTIH. _

2 de janeiro de 2013



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 00 ~ ,DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARGETULIO SOARES NOVAES FROTA, matrícula nO 19.038,
do cargo de Secretário-Executivo/Primeira Secretaria, CNE-02, do Gabinete da Mesa
Diretora, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no
gabinete do deputado Olair Francisco, (RQ).

2 - EXONERAR JANE MARY MARROCOS MALAQUIAS, matrícula nO
18.428, do Cargo de Natureza Especialr CNE-01, do gabinete parlamentar da deputada
Eliana Pedrosa, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo de Secretário-
Executivo/Primeira Secretaria, no Gabinete da Mesa Diretora. (RQ).

Brasília, @ \ I~
Deputado ~ E ROURE

Presidente

DRH _

DTIH. _

GMD _

DT/H. _

1 de janeiro de 2013


	00000001
	00000002

